1

ПРОТОКОЛ № 10

заочного  Совета Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск                    «18» мая 2016г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Восточная, 42.

Время составления протокола:  14 час. 00 мин.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок представления бюллетеней для голосования  до 13.00 часов  18.05.2016г.

Повестка заседания Совета утверждена Председателем Совета НП СРО «Строитель»

Маркиным А.Л.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие

от членов Совета НП СРО «Строитель» в исполнительный орган  НП СРО «Строитель» по

адресу: г. Ижевск, ул. Восточная, 42 не позднее срока установленного для их

предоставления.

В составе Совета Некоммерческого Партнерства СРО «Строитель» 8 действующих

членов. На момент составления протокола бюллетени для голосования поступили от 5

членов Совета.

Кворум для проведения заседания Совета НП СРО  «Строитель» и принятия решений

по всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель  Совета  -  Маркин А.Л.

Секретарь Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении действия свидетельств о допуске к работам оказывающих влияние на

безопасность объектов капитального строительства и исключении организаций из членов

НП СРО «Строитель».

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос: О прекращении действия свидетельств о допуске к работам оказывающих

влияние на безопасность объектов капитального строительства и исключении организаций

из членов   НП СРО «Строитель».

Вопрос  поставленный на голосование:

1.1. Прекратить в соответствии с п. 3, ч 15, ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ

действие свидетельства о допуске  к  работам,  которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства выданное Обществу с ограниченной

ответственностью   Региональное управление подрядных работ  «Промстройсервис»

(ООО РУПР «Промстройсервис»), ИНН 5920037748, в связи с  неустранением в

установленный срок выявленных нарушений, если действие свидетельства о допуске

приостановлено.

Голосовали бюллетенем № 1.

 2

Поступило  5 (пять) бюллетеней № 1, из них признано действительными  5 (пять)

бюллетеней.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.2. Исключить  Общество с ограниченной ответственностью   Региональное

управление подрядных работ  «Промстройсервис» (ООО РУПР «Промстройсервис»),

ИНН 5920037748   из состава членов НП СРО «Строитель» в связи с  отсутствием

свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали бюллетенем № 1.

Поступило  5 (пять) бюллетеней № 1, из них признано действительными  5 (пять)

бюллетеней.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято

Вопрос  поставленный на голосование:

1.3. Прекратить в соответствии с п. 3, ч 15, ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ

действие свидетельства о допуске  к  работам,  которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства выданное  Обществу с ограниченной

ответственностью «ТМК Планета Крепежа» (ООО «ТМК Планета Крепежа») ИНН

1841010721, в связи с  неустранением в установленный срок выявленных нарушений, если

действие свидетельства о допуске приостановлено.

Голосовали бюллетенем № 1.

Поступило  5 (пять) бюллетеней № 1, из них признано действительными  5 (пять)

бюллетеней.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.4. Исключить  Общество с ограниченной ответственностью «ТМК Планета Крепежа»

(ООО «ТМК Планета Крепежа») ИНН 1841010721   из состава членов НП СРО

«Строитель» в связи с  отсутствием свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали бюллетенем № 1.

 3

Поступило  5 (пять) бюллетеней № 1, из них признано действительными  5 (пять)

бюллетеней.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель совета ________________________________А.Л.Маркин

Секретарь Совета  __________________________________ Г.В. Ольшанский